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VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI DI INTERESSE DEL TESORIERE
SPESE
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
PROGRAMMA TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
4 VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2024 (*) ESERCIZIO 2024 (*)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

0108 PROGRAMMA 08

TITOLO 1

TITOLO 2

TOTALE PROGRAMMA 08

STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+9.792.732,79

+9.792.732,79

+9.593.000,00

+9.593.000,00

+19.385.732,79

+19.385.732,79

-74.101,12

-74.101,12

-74.101,12

-74.101,12

0110 PROGRAMMA 10

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 10

RISORSE UMANE

SPESE CORRENTI

RISORSE UMANE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+44.460,67

+44.460,67

+44.460,67

+44.460,67

o32gacd1d
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -

ESERCIZIO 2024 (*) ESERCIZIO 2024 (*)

0111 PROGRAMMA 11

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 11

ALTRI SERVIZI GENERALI

SPESE CORRENTI

ALTRI SERVIZI GENERALI

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+1.500.000,00

+1.500.000,00

+1.500.000,00

+1.500.000,00

TOTALE MISSIONE 01

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+20.930.193,46

+20.930.193,46

-74.101,12

-74.101,12

MISSIONE 05

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA CULTURALT

0502 PROGRAMMA 02

ATTIVITA CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +34.000,00
previsione di cassa +34.000,00
TOTALE PROGRAMMA 02 ATTIVITA CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE residui presunti
previsione di competenza +34.000,00
previsione di cassa +34.000,00
TOTALE MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA CULTURALI residui presunti
previsione di competenza +34.000,00
previsione di cassa +34.000,00

MISSIONE 09

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

0906 PROGRAMMA 06

TITOLO 2

TOTALE PROGRAMMA 06

TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE

SPESE IN CONTO CAPITALE

TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+4.700.000,00

+4.700.000,00

+4.700.000,00

+4.700.000,00
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2024 (*) ESERCIZIO 2024 (*)

0908 PROGRAMMA 08 QUALITA DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza -109.262,00

previsione di cassa -109.262,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza -447.294,95
previsione di cassa -447.294,95
TOTALE PROGRAMMA 08 QUALITA DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO residui presunti

previsione di competenza -556.556,95

previsione di cassa -556.556,95

0909 PROGRAMMA 09 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE E LA TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza +141.381,52

previsione di cassa +141.381,52

TOTALE PROGRAMMA 09  POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE E LA TUTELA DEL TERRITORIO E DELLAMBIENTE  residui presunti
previsione di competenza +141.381,52

previsione di cassa +141.381,52

TOTALE MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE residui presunti

previsione di competenza +4.841.381,52 -556.556,95

previsione di cassa +4.841.381,52 -556.556,95

MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE

1101 PROGRAMMA 01 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti
previsione di competenza +370.000,00
previsione di cassa +370.000,00

TOTALE PROGRAMMA 01 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE residui presunti

previsione di competenza +370.000,00

previsione di cassa +370.000,00

o32gacd1d
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
MISSIONE, DENOMINAZIONE AG‘:::;E:I::::ELLA AGg;cL)?::R.:\E&LLA
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2024 (*) ESERCIZIO 2024 (*)
1102 PROGRAMMA 02 INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA NATURALI
TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti
previsione di competenza +23.490,91
previsione di cassa +23.490,91
TOTALE PROGRAMMA 02 INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA NATURALT residui presunti
previsione di competenza +23.490,91
previsione di cassa +23.490,91
TOTALE MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE residui presunti
previsione di competenza +393.490,91
previsione di cassa +393.490,91
MISSIONE 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA
1402 PROGRAMMA 02 COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI
TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +223.558,34
previsione di cassa +223.558,34
TOTALE PROGRAMMA 02 COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DET CONSUMATORI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+223.558,34

+223.558,34

TOTALE MISSIONE 14

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+223.558,34

+223.558,34

MISSIONE 15

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

1503 PROGRAMMA 03

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 03

SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE

SPESE CORRENTI

SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+61.979.059,00

+61.979.059,00

+61.979.059,00

+61.979.059,00
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -

ESERCIZIO 2024 (*)

ESERCIZIO 2024 (*)

TOTALE MISSIONE 15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+61.979.059,00

+61.979.059,00

MISSIONE 19 RELAZIONI INTERNAZIONALIT

1902 PROGRAMMA 02 COOPERAZIONE TERRITORIALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI

TOTALE PROGRAMMA 02 COOPERAZIONE TERRITORIALE

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+4.391.603,85

+4.391.603,85

+4.391.603,85

+4.391.603,85

TOTALE MISSIONE 19 RELAZIONI INTERNAZIONALI

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+4.391.603,85

+4.391.603,85

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza +92.793.287,08 -630.658,07
previsione di cassa +92,793.287,08 -630.658,07
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza +92.793.287,08 -630.658,07
previsione di cassa +92.793.287,08 -630.658,07

(*) La compilazione della colonna pud essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
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